CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE VOTACAO NOMINAL
DTQ 1=> MPV 1150/2022

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 117, XII
combinado com o art. 186, II, do Regimento Interno da
Camara dos Deputados, votacao pelo processo nominal
do DTgl => MPV 1150/2022.

Deputado Elmar Nascimento
Lider do Unido Brasil

Sala das Sessoes, 30 de margo de 2023.

Assinado por chancela eletrénica do(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233480014800

Apresentacdo: 30/03/2023 09:25:29.117 - PLEN

RPD 5/0

RPD n.5

0

8

* CD2334

*

001480

	REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL DTQ 1=> MPV 1150/2022